
回覧 
町会員各位  

令和７年８月１日 

美女木四丁目町会 

町会長 稲垣研二 

 

『８月・９月の町会の予定について』 

猛暑の候、町会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は町会活動に格別のご理解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、砂場公園清掃及びその他の予定につきまして下記のとおり実施させて頂きます。

皆様のご参加、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

   

◎ 砂場公園清掃 

  ８月３日（日）午前７時から（６月～９月） ※雨天時は翌週に延期 

 

◎ 砂場公園清掃 

  ９月７日（日）午前７時から（６月～９月） ※雨天時は翌週に延期 

※９月の５３０運動は蕨戸田衛生センターの火災の影響で中止とさせていただきます。 

 

※今年度より当番班の参加率低下により役員有志にて会館清掃を行います。 

 

◎ 第４４回町会秋祭り・防災フェス ９月２８日（日）午後１２時～午後３時 

※ご協賛金の受付は午後１２時からとなります。 

第一部 午前９時：美女木小学校にて戸田市住民版防災訓練参加 

※町会員の方はご参加をお願い致します。８時５０分体育館付近集合 

第二部 午後１２時：４丁目会館にて消防避難訓練・炊き出し訓練 

ミニ縁日・ビンゴ大会  

※詳しくは別紙、秋祭り案内をご参照ください。 

 

※現在、町会内に７箇所の掲示板がございます。しかしながら掲示物が風雨によりす

ぐに剥がれたりし、情報源としての機能をしておりません。段階的に掲示板を減らす

ことを検討しております。４丁目会館前の掲示板は残します。今後の情報は広報とだ、

戸田市ホームページ、４丁目町会ＢＡＮＤ、町会ホームページ等で入手可能です。 

残して欲しい場所の掲示板がございましたら今年度中に町会長までご連絡ください。 

 

以上 

美女木四丁目町会のホームページです 

最新の情報はこちらからどうぞ 

http://bjg4.net/ 

コミュニケーションアプリ BAND 

町会のスケジュール・行政連絡等 

最新情報を掲載しております。 


